檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：夏知中

電話：77366308

Email：shiah@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年4月6日

發文字號：臺教文(二)字第1060047164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡介、要點、申請表(1060047164_Attach1.pdf)

主旨：有關港澳台灣慈善基金會「台港教育交流基金」受理獎助

學金及交流活動經費申請事，敬請協助公告周知，請查照

。

說明：

一、依據行政院大陸委員會106年3月31日陸港字第1069902558

號函辦理。

二、為促進臺港教育交流與合作，旨揭基金會成立「台港教育

交流基金」，並已於日前公告相關規範，正式受理申請。

鑑於本案有助於鼓勵香港學生來臺升學，並具強化臺港交

流之效益，敬請轉貴校香港學生參考。

三、檢附港澳台灣慈善基金會網站公告、台港教育交流基金簡

介、台港教育獎助學金申請作業要點暨申請表、台港教育

交流基金申請作業要點暨申請表各乙份，併請參考。

正本：各公私立大專校院

副本：本部國際及兩岸教育司 2017-04-06
10:09:21